**U** Paies quide filiu & uirginitatis no  
pateis detrimetu efficiens grauida  
et eis nre sp intacta. **Ut u & E**gyp  
te noli flere quia dnato: tuus ueiet  
f ante tuu o spectu mouebit' abilli  
**Libare** plin suu de manu potetie **u**  
**Et** dnato: dnis tu utute ueiet. **Li. vii &**  
**P**rope e ut ueiat tepus ei9 & dies ei9  
no elongabunt. **M**ilerebit' dnis iacob.  
**Et** isrl' saluabit' **u** **S** uenturye ueiet  
& no tardabit ia no eit timor: i finib9  
nris. **Mi. Gl. Et. In uij u' uij** **O** elidit' **&**  
dnis sicut pluuia in uellus **O** uet' in  
diebus ei9 iustitia & hūndātia pacis.  
**u** **Et** adorabunt eū omis reges ter. oēs  
gentes seruiet ei. **O. viij &** **T** ei dñe  
et noli tardare relaxa facinora pleb'  
tue **Et** reuoca dispersos in terra sua  
**u** **E**xalta dñe potētia tuā & uei ut sal  
uos facias nos. **Et. ix &** **E** tte radix

Yelle ascendet in salute populoꝝ ipm ge  
tes deprecabunt. Et erit nomen eiꝝ gl'osū  
Et erit uultus angulū lūboꝝ eius  
et fides tūtoꝝ uū tenu eiꝝ. **Et. Et.**

**T**enuet dñs ⁊ nō tardabit **ad lauā**  
Et illuīabit abscondita tenebrarū  
⁊ maifestabit se ad omīs gentes al'ā

**I**erlm gaude gaudio magno q̄a ueniet  
tibi saluator: al'ā **D**abo in syon salute  
et in idem gl'am meā al'ā **M**ontes ⁊

omīs colles humiliabūt ⁊ erūt p̄ua  
indirecta ⁊ aspera in uias planas  
ueni dñe ⁊ uoli tardare al'ā **I**uste

⁊ pie uiuamꝝ expectātes bñaz spem  
⁊ aduētū dñi. **ad li ā.** **I**ohes aut cū

audisset in uincul' opa xpi mittens  
duos de discipul' suis ait illi tu es  
q̄ uenturꝝ es an aliū expectamꝝ **ad**

**in ā** **I**te dixit iohāni cū uidet ⁊ sur  
di auduit. claudi curāt' lepli m̄dant **ul' d.**

**fiat** **ij** **ad li a** **E**gredietur uirga de ierusalem  
dicere ielle & replebitur omnis terra gloria domini  
& uidebitur omnis caro salutare dei. **ad Ma**  
**E**leuare eleuare surge ierusalem solue  
uincta colli tui captiua filia syon **ul**  
**fiat** **iiij** **ad li a** **Q**ui bethleem terra iuda  
non eis minima ex te enim exiet dux qui re  
gat populum meum israel. **ad iij** **E**ripet  
montes ieruditatem & colles iustitiam  
quia lux mundi dominus cum potentia uenit. **ul**  
**fiat** **iiij** **q tuos: tpm iij** **P**rope est iam  
dominus. Venite adoremus. **ul** **O**lamia in  
fortitudine quam annuntias patrem in ierusalem.  
**D**ic civitatibus iude & habitatoribus syon  
dominus deus noster quem expectabamus adueniet  
**ul** **S**uper montem excelsum ascende tu qui  
euangelizas syon exalta in fortitudine  
uoces tuas. **Dic. ij** **ul** **Q**uiet stella ex  
iacob & exurgit homo de israel & confringet  
omnes duces alienigenarum. **E**t erit omnis

tia possessio eius **u** Et ad: abutit eu  
omnis reges tre omis gētes seruiet ei **Et**

**E**grediet dñs & plabit dē gētes **in** **Et**

Et stabūt pedes ei sup mōtes oliuaz

ad orientē **u** Et eleuabit sup omis tol

les & fluēt ad eū omis gentes. **Et. Gl. Et**

**ad b. a.** Nullus ē gabriel angelus ad

maria uirginē desponsatā ioseph **o.**

**H**estua q̄s dñe ne tardauis. & au

xiliū nob̄ supne uirtutis impede

ut aduētus tui solacōibus subleuet

q̄ in tua pietate s̄didit. **Or. uis. mig. a.**

**Q**uō fiet istud angele dei q̄a uix in

scipiendo nō ptuli audi maria ugo

x̄pi spūsc̄is supueiet in te & uirtus

altissimi obūbrabit t. **uel. O. fia u.**

**inuit. Regē uē. ad b. a.** Vigilate aīo

in pximo ē dñs d̄s nr. **ad mig. a.** **Ue**

ta hū tū ulem & exultate in ea omis

qui diligitis eā in etnū **ul. O. fia u.**

**I**nuit **De e. 118.** **P**recursor: p nob  
ingredit agnus sine macula scdm or  
dine melchisedech pontifex factus e **In**  
etnu & in scdm scli **u** **I**pe e rex iusticie  
tuus gnatio no ht sine **In. 118.** **Q**  
do uenit dnato: dñs. **E**t nome eius  
emanuel uocabit **u** **O**riet in diebus  
eius iusticie & hūmāna pātis. **E**t. **118.**  
**V**idebūt gentes iustū tuū & cūcti rēges  
iudiciū tuū. **E**t uocabit e nome nouū  
qd os dñi noiauit **u** **E**t eis torā glē  
in manu dñi & dyadema regni i manu  
dñi tuū. **E**t. **Gl. 118.** **ad hā** **E**x q̄ facta e  
uox salutationis tue in auribus meis  
exultauit i gaudio ifans i uero meo al.  
**A**rtata q̄s dñe potētiā tuā & uei: **118.**  
**Q**ut h̄p q̄ in tua pietate dñi: ab  
oī tūis aduilitate liberet. **Q** uiuis.  
**ad mḡā** **S**ta es maia que credidisti  
p̄ficiet in te q̄ dicta s̄t a dño al **ul** **O.**

**S**abbio **1** **Ex** Emitte agnū dñe dñato: rē  
 tre de petra deserti Ad montē filie syon  
**2** **Ex** syon species deo: us ei: dñs nre  
 maifeste veniet. **Ad. 11** **G**ermiaue  
 rit campi hēmi germē odo: us isrl qā  
 ecce dñs nre tū v̄tute veiet. **Et** splēdo: ei:  
 cū eo **3** **Ecce** dñato: dñs cū v̄tute veiet. **4**  
**R**adix iesse qui exurget iudicatē **11** **Ex**  
 gentes i eū gentes spabūt. **Et** cit no  
 mē eius bñdicitū **In** scla. **5** **S**up que  
 stuebūt reges os suū ipm gētes dep  
 tabūt. **Et** **Gl.** **In. ad b̄ a** **O**mis vall  
 implebit̄ ⁊ oīs mons ⁊ coll' hūiliabit̄  
 et videbit omīs caro salutac̄ dei. **Oro**  
**D**eus qui aspicias quia ex nra p̄uitate  
 affligim̄: dcede p̄picius. ut ex tua  
 uisitacōe dlolem. **6** **vi.** **Oro** **111.** **Sabbio**  
**Ad us 1** **Ex** **No. 11.** **Ad m̄ añ** **O.** **Oro**  
**E**xalta dñe potētiā tuā ⁊ uei: ⁊ maḡ  
 nob' uirtute succie: ut p̄ auxiliū